裝

訂

線

第 1 頁　共 2 頁

檔　　號：
保存年限：

勞動部勞動力發展署　函

地址：242030新北市新莊區中平路439號南棟

4樓

承辦人：陳盈妙

電話：02-89956115

傳真：02-89956107

電子信箱：a7300047@wda.gov.tw

受文者：亞洲大學

發文日期：中華民國110年6月16日

發文字號：發訓字第11025024151號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：

主旨︰有關停止辦理補助大專校院辦理就業學程計畫(以下簡稱本計

　　　畫)109學年就業學程評鑑作業一案，請查照。

說明：因應國內COVID-19疫情升溫，指揮中心業自110年5月19日起

　　　全國提升疫情警戒至第三級，考量本計畫評鑑作業需由評鑑

　　　委員及工作人員實地至各校場域瞭解具體辦理情形及檢閱案

　　　卷，為避免疫情期間增加各校負擔及跨區傳播風險，基於防

　　　疫優先，本計畫109學年就業學程評鑑及111年度(109學年)

　　　優良學程評比均停辦。

正本：東南科技大學、宏國學校財團法人宏國德霖科技大學、聖約翰科技大學、中國文化

大學、輔仁大學學校財團法人輔仁大學、經國管理暨健康學院、國立臺北商業大學

、致理學校財團法人致理科技大學、中華學校財團法人中華科技大學、實踐大學、

華夏學校財團法人華夏科技大學、黎明技術學院、醒吾學校財團法人醒吾科技大學

、景文科技大學、佛光大學、中國科技大學、馬偕學校財團法人馬偕醫護管理專科

學校、蘭陽技術學院、德明財經科技大學、銘傳大學、龍華科技大學、大華學校財

團法人敏實科技大學、中華大學學校財團法人中華大學、南亞科技學校財團法人南

亞技術學院、萬能學校財團法人萬能科技大學、廣亞學校財團法人育達科技大學、

中原大學、玄奘大學、明新學校財團法人明新科技大學、長庚學校財團法人長庚科

技大學、開南大學、光宇學校財團法人元培醫事科技大學、仁德醫護管理專科學校

、國立聯合大學、國立勤益科技大學、國立臺中科技大學、弘光科技大學、亞洲大

學、僑光科技大學、大葉大學、朝陽科技大學、建國科技大學、修平學校財團法人

修平科技大學、東海大學、中臺科技大學、國立臺灣體育運動大學、逢甲大學、南

華大學、南臺學校財團法人南臺科技大學、國立雲林科技大學、嘉藥學校財團法人

嘉南藥理大學、崑山科技大學、長榮大學、環球學校財團法人環球科技大學、台南

裝

訂

線

第 2 頁　共 2 頁

家專學校財團法人台南應用科技大學、吳鳳學校財團法人吳鳳科技大學、稻江科技

暨管理學院、中華醫事科技大學、大仁科技大學、正修學校財團法人正修科技大學

、和春技術學院、東方學校財團法人東方設計大學、美和學校財團法人美和科技大

學、國立屏東大學、國立高雄科技大學、國立臺東大學、慈惠醫護管理專科學校、

義守大學、輔英科技大學、樹人醫護管理專科學校、樹德科技大學

副本：勞動部勞動力發展署北基宜花金馬分署、勞動部勞動力發展署桃竹苗分署、勞動部

勞動力發展署中彰投分署、勞動部勞動力發展署雲嘉南分署、勞動部勞動力發展署

高屏澎東分署